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Teilnehmer

Nation Name Verein   Jg. Arm Geschl. Setzplatz Lizenz anw.

GER BAYER DORMAGEN NR TSV Bayer Dormagen 1.2 ja

        TROMPETA Clara GER NR TSV Bayer Dormagen 2000 R F      

        KURTH Emily GER NR TSV Bayer Dormagen 2001 R F      

        PETER Katharina GER NR TSV Bayer Dormagen 1999 R F      

        FÖRSTER Evi GER NR TSV Bayer Dormagen 2000 R F      

FC PFORZHEIM MMX BN MMX Fecht Club Pforzheim 1.9999 ja

        SCHOPF Laura GER BN MMX Fecht Club Pforzheim 2000 R F      

        MÄSCHKE Clara GER BN MMX Fecht Club Pforzheim 2002 R F      

        MESCHERJAKOV Sofia GER BN MMX Fecht Club Pforzheim 2000 R F      

FC TAUBERBISCHOFSHEIM BN FC Tauberbischofsheim 1.9999 ja

        BREITKREUTZ Laura GER BN FC Tauberbischofsheim 2000 L F      

        EIFLER Nele GER BN FC Tauberbischofsheim 2000 R F      

        SCHILLINGER Ylvi GER BN FC Tauberbischofsheim 2002 R F      

        KUZMIN Tais GER BN FC Tauberbischofsheim 2002 R F      

FR NÜRNBERG BY FR Nürnberg 1.6 ja

        PFLAUM Sarah GER BY FR Nürnberg 2000 L F      

        SINGER Paula GER BY FR Nürnberg 2000 R F      

        DILER Lavinia GER BY FR Nürnberg 2000 R F      

KSC KOBLENZ MR Königsbacher SC 1.10 ja

        THEISEN Christin GER MR Königsbacher SC 2002 R F      

        KAHN Alina GER MR Königsbacher SC 2002 R F      

        KERSCHBAUM Johanna GER MR Königsbacher SC 2002 R F      

        FROMME Leonie GER MR Königsbacher SC 2002 R F      

TSG EISLINGEN WÜ TSG Eislingen 1.8 ja

        KUHN Shannen GER WÜ TSG Eislingen 2001 R F      

        KRAMER Annette GER WÜ TSG Eislingen 2000 R F      

        KUHN Carol-Ann GER WÜ TSG Eislingen 1999 R F      

        HARTMANN Lea GER WÜ TSG Eislingen 2000 R F      

TV JAHN OELDE WE TV Jahn Oelde 1.9999 ja

        SENF Carmen GER WE TV Jahn Oelde 2002 R F      

        KLAMM Amelie GER WE TV Jahn Oelde 2001 R F      

        REIMANN Leona GER WE TV Jahn Oelde 2002 R F      

TV RATINGEN NR TV Ratingen FA 1.1 ja

        MEKA Marietta GER NR TV Ratingen FA 1999 R F      

        RÜTGERS Lisa GER NR TV Ratingen FA 2000 R F      

        FRÖSE Lisann GER NR TV Ratingen FA 2000 R F      

        POLENSKE Sofia GER NR TV Ratingen FA 2000 R F      

TV WETZLAR HE TV Wetzlar 1.9999 ja

        JUNG Caroline GER HE TV Wetzlar 2000 R F      

        EIFLER Larissa GER HE TV Wetzlar 1999 L F      

        TRUNK Mathilda Lioba GER HE TV Wetzlar 2000 R F      

WMTV SOLINGEN NR WMTV Solingen 1.3 ja

        SEEFELD Lena Marie GER NR WMTV Solingen 2000 R F      

        TOMALIK Lena GER NR WMTV Solingen 1999 L F      

        STEIN Amy GER NR WMTV Solingen 2002 R F      
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Nation Name Verein   Jg. Arm Geschl. Setzplatz Lizenz anw.

WÜRTH KÜNZELSAU WÜ FC Würth Künzelsau 1.4 ja

        GETTE Lisa GER WÜ FC Würth Künzelsau 2000 R F      

        BECKER Madeleine GER WÜ FC Würth Künzelsau 2000 R F      

        FUNKE Julika GER WÜ FC Würth Künzelsau 2000 R F      

        BÜRKERT Anna-Lena GER WÜ FC Würth Künzelsau 1999 R F      

  11 Starter (11 anwesend)
 

1 Nationen, 11 Starter (11 anwesend)
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Setzliste

Setz-PL RL-PL Pkte Nation Name Verein Geschl. anwesend

1. 1 001 GER TV RATINGEN NR TV Ratingen FA ja

2. 1 002 GER BAYER DORMAGEN NR TSV Bayer Dormagen ja

3. 1 003 GER WMTV SOLINGEN NR WMTV Solingen ja

4. 1 004 GER WÜRTH KÜNZELSAU WÜ FC Würth Künzelsau ja

5. 1 006 GER FR NÜRNBERG BY FR Nürnberg ja

6. 1 008 GER TSG EISLINGEN WÜ TSG Eislingen ja

7. 1 010 GER KSC KOBLENZ MR Königsbacher SC ja

T 9 000 GER FC TAUBERBISCHOFSHEIM BN FC Tauberbischofsheim ja

T 9 000 GER TV WETZLAR HE TV Wetzlar ja

T 9 000 GER FC PFORZHEIM MMX BN MMX Fecht Club Pforzheim ja

T 9 000 GER TV JAHN OELDE WE TV Jahn Oelde ja

Prio von bis Rangliste Disziplin Geschlecht Altersklasse

2 [15] DFB-Rangliste U17 Team Damensäbel Säbel weiblich U17
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Technisches Direktorium und Offizielle

Joachim Rieg - Wettkampfmanager
Olaf Kawald - Fachbereichsleiter Säbel

Dominik Behr - Ausrichter
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Modus

Teilnehmer 11 Teilnehmer

1 Vorrunde
08.05. 14:14

3 Befreite
8 Teilnehmer
2 Runden à 4 Athleten

5 Aufsteiger Aufstieg nach Gesamtindex - alle Indexgleichen steigen auf
37.5% Absteiger
Setz-Kriterium Fechten (FIE) Reglement verschieben nach Region

Dieser Durchgang wird für die Direktausscheidung gewertet

Treffer: 45
Zeit: 3 min

2 Direktausscheidung
08.05. 14:14

8er KO mit Platz 1-4

8 Qualifizierte

8er KO
4er Finale
Platz 1-4 wird ausgefochten.

Treffer: 45
Zeit: 3 min

Prio von bis Rangliste Disziplin Geschlecht Altersklasse

2 [15] DFB-Rangliste U17 Team Damensäbel Säbel weiblich U17
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Liste der befreiten Teilnehmer Vorrunde

Platz Nation Name Verein RL RL Punkte  

1 GER TV RATINGEN NR TV Ratingen FA 2 1 exempt

2 GER BAYER DORMAGEN NR TSV Bayer Dormagen 2 2 exempt

3 GER WMTV SOLINGEN NR WMTV Solingen 2 3 exempt
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Vorrunde

Runde 1

Name Nation Nr. 1 2 3 4 V TD TR I1 I2 Pl.
WÜRTH KÜNZELSAU GER FC Würth Künzelsau 1 V45 V45 V45 3 135 65 1.000 70 1.
KSC KOBLENZ GER Königsbacher SC 2 D23 V45 D38 1 106 119 0.333 -13 3.
TV JAHN OELDE GER TV Jahn Oelde 3 D20 D29 D29 0 78 135 0.000 -57 4.
FC TAUBERBISCHOFSHEIM GER FC Tauberbischofsheim 4 D22 V45 V45 2 112 112 0.667 0 2.

Runde 2

Name Nation Nr. 1 2 3 4 V TD TR I1 I2 Pl.
TV WETZLAR GER TV Wetzlar 1 D38 D39 V45 1 122 118 0.333 4 3.
FR NÜRNBERG GER FR Nürnberg 2 V45 D37 V45 2 127 127 0.667 0 2.
TSG EISLINGEN GER TSG Eislingen 3 V45 V45 V45 3 135 103 1.000 32 1.
FC PFORZHEIM MMX GER MMX Fecht Club Pforzheim 4 D28 D44 D27 0 99 135 0.000 -36 4.
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Vorrunde

Pl. Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 B Q

1 GER WÜRTH KÜNZELSAU FC Würth Künzelsau 3 3 135 65 1.000 70 Q

2 GER TSG EISLINGEN TSG Eislingen 3 3 135 103 1.000 32 Q

3 GER FR NÜRNBERG FR Nürnberg 2 3 127 127 0.667 0 Q

4 GER FC TAUBERBISCHOFSHEIM FC Tauberbischofsheim 2 3 112 112 0.667 0 Q

5 GER TV WETZLAR TV Wetzlar 1 3 122 118 0.333 4 Q

6 GER KSC KOBLENZ Königsbacher SC 1 3 106 119 0.333 -13 E

7 GER FC PFORZHEIM MMX MMX Fecht Club Pforzheim 0 3 99 135 0.000 -36 E

8 GER TV JAHN OELDE TV Jahn Oelde 0 3 78 135 0.000 -57 E

Legende: V = Siege, M = Gefechte, TD = Gegebene Treffer, TR = Erhaltene Treffer, Index 1 = V / M, Index 2 = TD - TR, Q = Qualifiziert, E = Ausgeschieden, B =
Stichkampf
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Vorrunde

Runde 1

Bahn R: HERBON Nick, GER

WÜRTH KÜNZELSAU 45 22 FC TAUBERBISCHOFSHEIM

FUNKE Julika 5 5 0 0 KUZMIN Tais

BECKER Madeleine 5 10 5 5 SCHILLINGER Ylvi

GETTE Lisa 5 15 7 2 BREITKREUTZ Laura

BECKER Madeleine 5 20 10 3 KUZMIN Tais

FUNKE Julika 5 25 12 2 BREITKREUTZ Laura

GETTE Lisa 5 30 14 2 SCHILLINGER Ylvi

BECKER Madeleine 5 35 17 3 BREITKREUTZ Laura

GETTE Lisa 5 40 21 4 KUZMIN Tais

FUNKE Julika 5 45 22 1 SCHILLINGER Ylvi

Bahn R: SCHAICH Thomas, GER

TV JAHN OELDE 29 45 KSC KOBLENZ

KLAMM Amelie 3 3 5 5 FROMME Leonie

REIMANN Leona 1 4 10 5 KERSCHBAUM Johanna

SENF Carmen 3 7 15 5 THEISEN Christin

REIMANN Leona 4 11 20 5 FROMME Leonie

KLAMM Amelie 4 15 25 5 THEISEN Christin

SENF Carmen 5 20 30 5 KERSCHBAUM Johanna

REIMANN Leona 4 24 35 5 THEISEN Christin

SENF Carmen 2 26 40 5 FROMME Leonie

KLAMM Amelie 3 29 45 5 KERSCHBAUM Johanna

Bahn R: SCHAICH Thomas, GER

TV JAHN OELDE 20 45 WÜRTH KÜNZELSAU

SENF Carmen 1 1 5 5 BÜRKERT Anna-Lena

KLAMM Amelie 4 5 10 5 BECKER Madeleine

REIMANN Leona 3 8 15 5 GETTE Lisa

SENF Carmen 8 16 20 5 BECKER Madeleine

REIMANN Leona 0 16 25 5 BÜRKERT Anna-Lena

KLAMM Amelie 2 18 30 5 GETTE Lisa

REIMANN Leona 2 20 35 5 BECKER Madeleine

SENF Carmen 0 20 40 5 GETTE Lisa

KLAMM Amelie 0 20 45 5 BÜRKERT Anna-Lena
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Bahn R: BOCK Benedikt, GER

FC TAUBERBISCHOFSHEIM 45 38 KSC KOBLENZ

SCHILLINGER Ylvi 5 5 4 4 KERSCHBAUM Johanna

EIFLER Nele 5 10 7 3 KAHN Alina

KUZMIN Tais 5 15 13 6 FROMME Leonie

SCHILLINGER Ylvi 3 18 20 7 KAHN Alina

KUZMIN Tais 6 24 25 5 KERSCHBAUM Johanna

EIFLER Nele 6 30 28 3 FROMME Leonie

KUZMIN Tais 5 35 32 4 KAHN Alina

SCHILLINGER Ylvi 5 40 35 3 FROMME Leonie

EIFLER Nele 5 45 38 3 KERSCHBAUM Johanna

Bahn R: BOCK Benedikt, GER

TV JAHN OELDE 29 45 FC TAUBERBISCHOFSHEIM

SENF Carmen 4 4 5 5 EIFLER Nele

KLAMM Amelie 0 4 10 5 KUZMIN Tais

REIMANN Leona 7 11 15 5 SCHILLINGER Ylvi

SENF Carmen 3 14 20 5 KUZMIN Tais

REIMANN Leona 3 17 25 5 EIFLER Nele

KLAMM Amelie 2 19 30 5 SCHILLINGER Ylvi

REIMANN Leona 3 22 35 5 KUZMIN Tais

SENF Carmen 1 23 40 5 SCHILLINGER Ylvi

KLAMM Amelie 6 29 45 5 EIFLER Nele

Bahn R: SCHAICH Thomas, GER

WÜRTH KÜNZELSAU 45 23 KSC KOBLENZ

FUNKE Julika 5 5 1 1 FROMME Leonie

BECKER Madeleine 5 10 4 3 KERSCHBAUM Johanna

BÜRKERT Anna-Lena 5 15 6 2 KAHN Alina

BECKER Madeleine 5 20 7 1 FROMME Leonie

FUNKE Julika 5 25 13 6 THEISEN Christin

BÜRKERT Anna-Lena 5 30 15 2 KERSCHBAUM Johanna

BECKER Madeleine 5 35 19 4 THEISEN Christin

BÜRKERT Anna-Lena 5 40 21 2 FROMME Leonie

FUNKE Julika 5 45 23 2 KERSCHBAUM Johanna

Runde 2

Bahn R: BUJDOSO Imre, GER

TV WETZLAR 45 28 FC PFORZHEIM MMX

JUNG Caroline 4 4 5 5 MÄSCHKE Clara

EIFLER Larissa 6 10 7 2 SCHOPF Laura

TRUNK Mathilda Lioba 5 15 11 4 MESCHERJAKOV Sofia

JUNG Caroline 5 20 13 2 SCHOPF Laura

TRUNK Mathilda Lioba 5 25 24 11 MÄSCHKE Clara

EIFLER Larissa 5 30 25 1 MESCHERJAKOV Sofia

TRUNK Mathilda Lioba 5 35 27 2 SCHOPF Laura

JUNG Caroline 5 40 28 1 MESCHERJAKOV Sofia

EIFLER Larissa 5 45 28 0 MÄSCHKE Clara
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Bahn R: EIFLER Nils, GER

TSG EISLINGEN 45 37 FR NÜRNBERG

KUHN Carol-Ann 5 5 2 2 PFLAUM Sarah

KUHN Shannen 5 10 4 2 SINGER Paula

HARTMANN Lea 5 15 5 1 DILER Lavinia

KUHN Shannen 5 20 8 3 PFLAUM Sarah

KUHN Carol-Ann 5 25 9 1 DILER Lavinia

HARTMANN Lea 5 30 21 12 SINGER Paula

KUHN Shannen 5 35 24 3 DILER Lavinia

HARTMANN Lea 5 40 35 11 PFLAUM Sarah

KUHN Carol-Ann 5 45 37 2 SINGER Paula

Bahn R: BUJDOSO Imre, GER

TSG EISLINGEN 45 39 TV WETZLAR

HARTMANN Lea 5 5 3 3 EIFLER Larissa

KRAMER Annette 5 10 7 4 TRUNK Mathilda Lioba

KUHN Shannen 5 15 7 0 JUNG Caroline

HARTMANN Lea 5 20 7 0 TRUNK Mathilda Lioba

KUHN Shannen 5 25 15 8 EIFLER Larissa

KRAMER Annette 5 30 24 9 JUNG Caroline

KUHN Shannen 5 35 32 8 TRUNK Mathilda Lioba

HARTMANN Lea 5 40 32 0 JUNG Caroline

KRAMER Annette 5 45 39 7 EIFLER Larissa

Bahn R: EIFLER Nils, GER

FC PFORZHEIM MMX 44 45 FR NÜRNBERG

SCHOPF Laura 2 2 5 5 SINGER Paula

MÄSCHKE Clara 8 10 9 4 DILER Lavinia

MESCHERJAKOV Sofia 3 13 15 6 PFLAUM Sarah

SCHOPF Laura 4 17 20 5 DILER Lavinia

MESCHERJAKOV Sofia 0 17 25 5 SINGER Paula

MÄSCHKE Clara 3 20 30 5 PFLAUM Sarah

MESCHERJAKOV Sofia 15 35 33 3 DILER Lavinia

SCHOPF Laura 4 39 40 7 PFLAUM Sarah

MÄSCHKE Clara 5 44 45 5 SINGER Paula

Bahn R: BUJDOSO Imre, GER

TSG EISLINGEN 45 27 FC PFORZHEIM MMX

HARTMANN Lea 5 5 2 2 SCHOPF Laura

KUHN Carol-Ann 5 10 4 2 MÄSCHKE Clara

KRAMER Annette 5 15 8 4 MESCHERJAKOV Sofia

KUHN Carol-Ann 5 20 10 2 SCHOPF Laura

HARTMANN Lea 5 25 14 4 MESCHERJAKOV Sofia

KRAMER Annette 5 30 24 10 MÄSCHKE Clara

KUHN Carol-Ann 5 35 24 0 MESCHERJAKOV Sofia

KRAMER Annette 5 40 25 1 SCHOPF Laura

HARTMANN Lea 5 45 27 2 MÄSCHKE Clara
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Bahn R: FABIAN Nadine, GER

TV WETZLAR 38 45 FR NÜRNBERG

EIFLER Larissa 5 5 1 1 SINGER Paula

TRUNK Mathilda Lioba 3 8 10 9 PFLAUM Sarah

JUNG Caroline 7 15 12 2 DILER Lavinia

TRUNK Mathilda Lioba 4 19 20 8 SINGER Paula

EIFLER Larissa 5 24 23 3 DILER Lavinia

JUNG Caroline 3 27 30 7 PFLAUM Sarah

TRUNK Mathilda Lioba 4 31 35 5 DILER Lavinia

JUNG Caroline 2 33 40 5 SINGER Paula

EIFLER Larissa 5 38 45 5 PFLAUM Sarah
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H | 8er Tableau I | Halbfinale K | Finale  
  Bahn

1 TV RATINGEN GER V 45

8 TV WETZLAR GER D 37

  R: HERBON Nick (GER)

  Bahn

5 TSG EISLINGEN GER D 24

4 WÜRTH KÜNZELSAU GER V 45

  R: SCHIFFERS Alexander (GER)

  Bahn

3 WMTV SOLINGEN GER D 37

6 FR NÜRNBERG GER V 45

  R: SCHAICH Thomas (GER)

  Bahn

7 FC TAUBERBISCHOFSHEIM GER D 43

2 BAYER DORMAGEN GER V 45

  R: BUJDOSO Imre (GER)

Bahn

TV RATINGEN GER D 34

WÜRTH KÜNZELSAU GER V 45

R: BOCK Benedikt (GER)

Bahn

FR NÜRNBERG (6) GER D 18

BAYER DORMAGEN GER V 45

R: SCHAICH Thomas (GER)

Bahn

WÜRTH KÜNZELSAU (4) GER V 45

BAYER DORMAGEN GER D 26

R: RAPP Simon (GER) / PAUL Nils-Ole (GER)

    J | Platz 3/4  
  Bahn

1 TV RATINGEN GER V 45

2 FR NÜRNBERG (6) GER D 27

  R: SCHAICH Thomas (GER)
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Direktausscheidung
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8er Tableau

Bahn R: HERBON Nick, GER

TV WETZLAR 37 45 TV RATINGEN

JUNG Caroline 3 3 5 5 FRÖSE Lisann

EIFLER Larissa 7 10 7 2 POLENSKE Sofia

TRUNK Mathilda Lioba 5 15 14 7 MEKA Marietta

JUNG Caroline 5 20 18 4 POLENSKE Sofia

TRUNK Mathilda Lioba 1 21 25 7 FRÖSE Lisann

EIFLER Larissa 7 28 30 5 MEKA Marietta

TRUNK Mathilda Lioba 2 30 35 5 POLENSKE Sofia

JUNG Caroline 2 32 40 5 MEKA Marietta

EIFLER Larissa 5 37 45 5 FRÖSE Lisann

Bahn R: SCHIFFERS Alexander, GER

WÜRTH KÜNZELSAU 45 24 TSG EISLINGEN

BÜRKERT Anna-Lena 2 2 5 5 KUHN Carol-Ann

FUNKE Julika 8 10 7 2 HARTMANN Lea

GETTE Lisa 5 15 7 0 KUHN Shannen

BÜRKERT Anna-Lena 5 20 16 9 HARTMANN Lea

GETTE Lisa 5 25 19 3 KUHN Carol-Ann

FUNKE Julika 5 30 20 1 KUHN Shannen

GETTE Lisa 5 35 21 1 HARTMANN Lea

BÜRKERT Anna-Lena 5 40 22 1 KUHN Shannen

FUNKE Julika 5 45 24 2 KUHN Carol-Ann

Bahn R: SCHAICH Thomas, GER

FR NÜRNBERG 45 37 WMTV SOLINGEN

SINGER Paula 5 5 2 2 SEEFELD Lena Marie

DILER Lavinia 2 7 10 8 TOMALIK Lena

PFLAUM Sarah 8 15 13 3 STEIN Amy

DILER Lavinia 2 17 20 7 SEEFELD Lena Marie

SINGER Paula 8 25 22 2 STEIN Amy

PFLAUM Sarah 5 30 23 1 TOMALIK Lena

DILER Lavinia 5 35 31 8 STEIN Amy

PFLAUM Sarah 5 40 33 2 SEEFELD Lena Marie

SINGER Paula 5 45 37 4 TOMALIK Lena

Bahn R: BUJDOSO Imre, GER

BAYER DORMAGEN 45 43 FC TAUBERBISCHOFSHEIM

KURTH Emily 5 5 3 3 EIFLER Nele

PETER Katharina 5 10 8 5 KUZMIN Tais

TROMPETA Clara 5 15 11 3 SCHILLINGER Ylvi

KURTH Emily 5 20 13 2 KUZMIN Tais

TROMPETA Clara 5 25 18 5 EIFLER Nele

PETER Katharina 5 30 24 6 SCHILLINGER Ylvi

TROMPETA Clara 5 35 27 3 KUZMIN Tais

KURTH Emily 5 40 37 10 SCHILLINGER Ylvi

PETER Katharina 5 45 43 6 EIFLER Nele
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Halbfinale

Bahn R: BOCK Benedikt, GER

WÜRTH KÜNZELSAU 45 34 TV RATINGEN

GETTE Lisa 5 5 4 4 FRÖSE Lisann

FUNKE Julika 5 10 4 0 RÜTGERS Lisa

BÜRKERT Anna-Lena 5 15 6 2 MEKA Marietta

GETTE Lisa 5 20 7 1 RÜTGERS Lisa

BÜRKERT Anna-Lena 5 25 15 8 FRÖSE Lisann

FUNKE Julika 5 30 19 4 MEKA Marietta

BÜRKERT Anna-Lena 5 35 21 2 RÜTGERS Lisa

GETTE Lisa 5 40 30 9 MEKA Marietta

FUNKE Julika 5 45 34 4 FRÖSE Lisann

Bahn R: SCHAICH Thomas, GER

BAYER DORMAGEN 45 18 FR NÜRNBERG

KURTH Emily 5 5 4 4 SINGER Paula

PETER Katharina 5 10 7 3 DILER Lavinia

TROMPETA Clara 5 15 11 4 PFLAUM Sarah

KURTH Emily 5 20 12 1 DILER Lavinia

TROMPETA Clara 5 25 13 1 SINGER Paula

PETER Katharina 5 30 13 0 PFLAUM Sarah

TROMPETA Clara 5 35 13 0 DILER Lavinia

KURTH Emily 5 40 16 3 PFLAUM Sarah

PETER Katharina 5 45 18 2 SINGER Paula

Platz 3/4

Bahn R: SCHAICH Thomas, GER

FR NÜRNBERG 27 45 TV RATINGEN

PFLAUM Sarah 2 2 5 5 FRÖSE Lisann

SINGER Paula 8 10 8 3 POLENSKE Sofia

DILER Lavinia 2 12 15 7 MEKA Marietta

PFLAUM Sarah 8 20 19 4 POLENSKE Sofia

DILER Lavinia 0 20 25 6 FRÖSE Lisann

SINGER Paula 1 21 30 5 MEKA Marietta

DILER Lavinia 1 22 35 5 POLENSKE Sofia

PFLAUM Sarah 3 25 40 5 MEKA Marietta

SINGER Paula 2 27 45 5 FRÖSE Lisann
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Finale

Bahn R: RAPP Simon, GER / PAUL Nils-Ole, GER

BAYER DORMAGEN 26 45 WÜRTH KÜNZELSAU

FÖRSTER Evi 3 3 5 5 GETTE Lisa

FÖRSTER Evi 1 4 10 5 FUNKE Julika

KURTH Emily 1 5 15 5 BÜRKERT Anna-Lena

FÖRSTER Evi 5 10 20 5 GETTE Lisa

PETER Katharina 8 18 25 5 BÜRKERT Anna-Lena

KURTH Emily 3 21 30 5 FUNKE Julika

FÖRSTER Evi 1 22 35 5 BÜRKERT Anna-Lena

KURTH Emily 1 23 40 5 GETTE Lisa

PETER Katharina 3 26 45 5 FUNKE Julika
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Ergebnisliste

Platz Nation Name Verein Jg.

1 GER WÜRTH KÜNZELSAU WÜ FC Würth Künzelsau  

          GETTE Lisa GER WÜ FC Würth Künzelsau 2000

          BECKER Madeleine GER WÜ FC Würth Künzelsau 2000

          FUNKE Julika GER WÜ FC Würth Künzelsau 2000

          BÜRKERT Anna-Lena GER WÜ FC Würth Künzelsau 1999

2 GER BAYER DORMAGEN NR TSV Bayer Dormagen  

          TROMPETA Clara GER NR TSV Bayer Dormagen 2000

          KURTH Emily GER NR TSV Bayer Dormagen 2001

          PETER Katharina GER NR TSV Bayer Dormagen 1999

          FÖRSTER Evi GER NR TSV Bayer Dormagen 2000

3 GER TV RATINGEN NR TV Ratingen FA  

          MEKA Marietta GER NR TV Ratingen FA 1999

          RÜTGERS Lisa GER NR TV Ratingen FA 2000

          FRÖSE Lisann GER NR TV Ratingen FA 2000

          POLENSKE Sofia GER NR TV Ratingen FA 2000

4 GER FR NÜRNBERG BY FR Nürnberg  

          PFLAUM Sarah GER BY FR Nürnberg 2000

          SINGER Paula GER BY FR Nürnberg 2000

          DILER Lavinia GER BY FR Nürnberg 2000

8er Tableau

5 GER WMTV SOLINGEN NR WMTV Solingen  

          SEEFELD Lena Marie GER NR WMTV Solingen 2000

          TOMALIK Lena GER NR WMTV Solingen 1999

          STEIN Amy GER NR WMTV Solingen 2002

6 GER TSG EISLINGEN WÜ TSG Eislingen  

          KUHN Shannen GER WÜ TSG Eislingen 2001

          KRAMER Annette GER WÜ TSG Eislingen 2000

          KUHN Carol-Ann GER WÜ TSG Eislingen 1999

          HARTMANN Lea GER WÜ TSG Eislingen 2000

7 GER FC TAUBERBISCHOFSHEIM BN FC Tauberbischofsheim  

          BREITKREUTZ Laura GER BN FC Tauberbischofsheim 2000

          EIFLER Nele GER BN FC Tauberbischofsheim 2000

          SCHILLINGER Ylvi GER BN FC Tauberbischofsheim 2002

          KUZMIN Tais GER BN FC Tauberbischofsheim 2002

8 GER TV WETZLAR HE TV Wetzlar  

          JUNG Caroline GER HE TV Wetzlar 2000

          EIFLER Larissa GER HE TV Wetzlar 1999

          TRUNK Mathilda Lioba GER HE TV Wetzlar 2000

Vorrunde

9 GER KSC KOBLENZ MR Königsbacher SC  

          THEISEN Christin GER MR Königsbacher SC 2002

          KAHN Alina GER MR Königsbacher SC 2002

          KERSCHBAUM Johanna GER MR Königsbacher SC 2002

          FROMME Leonie GER MR Königsbacher SC 2002

10 GER FC PFORZHEIM MMX BN MMX Fecht Club Pforzheim  

          SCHOPF Laura GER BN MMX Fecht Club Pforzheim 2000
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Platz Nation Name Verein Jg.

          MÄSCHKE Clara GER BN MMX Fecht Club Pforzheim 2002

          MESCHERJAKOV Sofia GER BN MMX Fecht Club Pforzheim 2000

11 GER TV JAHN OELDE WE TV Jahn Oelde  

          SENF Carmen GER WE TV Jahn Oelde 2002

          KLAMM Amelie GER WE TV Jahn Oelde 2001

          REIMANN Leona GER WE TV Jahn Oelde 2002
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Kampfrichtereinsätze

Nation FL DE SÄ Name Pools H I J K Ref Vid Ass

GER CN EIFLER Nils 2 2 0 0

CN FALB Andreas 0 0 0

KRAUSE Constantin 0 0 0

CN PAUL Nils-Ole 1 1 0 0

BERGER David 0 0 0

HELL Alexandra 0 0 0

CN CN HELL Tobias 0 0 0

D D CN FUCHS Markus 0 0 0

CN CN B EIFLER Peter 0 0 0

BONAH Raoul 0 0 0

B BUJDOSO Imre 3 1 4 0 0

CN B ENACHE-MIJA Bianca 0 0 0

ENDLICHER Erik 0 0 0

CN KLUGER Vincent 0 0 0

B CN B SCHIFFERS Alexander 1 1 0 0

CN B BOCK Benedikt 2 1 3 0 0

BONAH Luis 0 0 0

DERKUM Liska 0 0 0

CN HERBON Nick 1 1 2 0 0

HILGER Jakob 0 0 0

KOCH Lara Katharina 0 0 0

B MÖLLER Tom 0 0 0

WAGNER Katharina 0 0 0

CN FABIAN Nadine 1 1 0 0

HEINS Svenja 0 0 0

HOLTMANN Alexander 0 0 0

KINDLER Frederic 0 0 0

CN RAPP Simon 1 1 0 0

CN SCHAICH Thomas 3 1 1 1 6 0 0

29 Kampfrichter
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Medaillengewinner

Säbel weiblich Einzel U17

Platz Nation Name Verein Jg.

Gold GER EIFLER Larissa HE TV Wetzlar 1999

Silber GER PETER Katharina NR TSV Bayer Dormagen 1999

Bronze GER GETTE Lisa WÜ FC Würth Künzelsau 2000

Bronze GER FRÖSE Lisann NR TV Ratingen FA 2000

Säbel männlich Einzel U17

Platz Nation Name Verein Jg.

Gold GER BECHER Pascal NR WMTV Solingen 2000

Silber GER BLATZ Sebastian BN FC Tauberbischofsheim 1999

Bronze GER FRIEDHEIM Stefan WÜ FC Würth Künzelsau 2000

Bronze GER ROMMELSPACHER Ralph WÜ TSG Eislingen 1999

Säbel weiblich Team U17

Platz Nation Name Verein Jg.

Gold GER WÜRTH KÜNZELSAU WÜ FC Würth Künzelsau  

      GETTE Lisa WÜ FC Würth Künzelsau 2000

      BECKER Madeleine WÜ FC Würth Künzelsau 2000

      FUNKE Julika WÜ FC Würth Künzelsau 2000

      BÜRKERT Anna-Lena WÜ FC Würth Künzelsau 1999

Silber GER BAYER DORMAGEN NR TSV Bayer Dormagen  

      TROMPETA Clara NR TSV Bayer Dormagen 2000

      KURTH Emily NR TSV Bayer Dormagen 2001

      PETER Katharina NR TSV Bayer Dormagen 1999

      FÖRSTER Evi NR TSV Bayer Dormagen 2000

Bronze GER TV RATINGEN NR TV Ratingen FA  

      MEKA Marietta NR TV Ratingen FA 1999

      RÜTGERS Lisa NR TV Ratingen FA 2000

      FRÖSE Lisann NR TV Ratingen FA 2000

      POLENSKE Sofia NR TV Ratingen FA 2000


